
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 7  

на Столичния общински съвет 

 от 11.06.2015 година 

 
За предварително съгласие за преминаване през имоти и промяна на 

предназначението на земи, общинска собственост за изграждане на обект 
„Път II-18 „Софийски околовръстен път” от км 0+780 до км 6+310, от км 
59+400 до км 61+629.18 и от 0+000 до км 0+780”. 

На основание чл.29, ал.1 от Закона за опазване на земеделските земи 
и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава предварително съгласие на Агенция „Пътна инфраструктура” 
за промяна на предназначението на имоти, общинска собственост, 
необходими за изграждане на обект „Път II-18 „Софийски околовръстен 
път”, както следва: 

А. По действащ регулационен план на м. „Складово 
производствена зона „Модерно предградие - разширение” - от моста на 
р.Какач до км. 1+640 и действащ регулационен план м. „Бул. Ломско 
шосе” - от км 2+800 до км 3+700. 

1. Данни от кадастралната карта на гр.София, Район „Люлин”, 
одобрена със Заповед № РД-18-54/30.08.2010 г. на изпълнителния директор 
на АГКК. 

м. „Складово производствена зона „Модерно предградие-
разширение” - от моста на р.Какач до км. 1+640. 
Номер 
по ред 

Идентификатор по 
кадастрална карта 

Начин на трайно 
ползване 

Площ 
кв.м. 

1 68134.4355.1 За друг вид застрояване 293 
2 68134.4355.37 За друг вид застрояване 70 
3 68134.4355.38 За друг вид застрояване 120 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4 68134.4355.53 Дере 27 
5 68134.4355.1911 Нива 609 

          
         Обща площ: 1119 кв.м. 

 
2. Данни от кадастралната карта на с.Мрамор, Район „Връбница”, 

одобрена със Заповед № РД-18-38/15.07.2011 г. на изпълнителния директор 
на АГКК. 

м.”бул.Ломско шосе” - от км 2+800 до км 3+700 
Номер 
по ред 

Идентификатор по 
кадастрална карта 

Начин на трайно 
ползване 

Площ 
кв.м. 

1 49206.2681.20 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

1 580 

2 49206.2684.9 Ливада 1 585 
3 49206.2684.29 За селскостопански, горски, 

ведомствен път 
950 

4 49206.2684.36 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

995 

5 49206.2684.39 За друг вид застрояване 244 
6 49206.2684.58 За селскостопански, горски, 

ведомствен път 
50 

7 49206.2684.920 За друг вид застрояване 184 
8 49206.2685.15 За селскостопански, горски, 

ведомствен път 
2 342 

 
         Обща площ: 7930 кв.м. 

 
3. Данни от кадастралната карта на гр.София, Район „Връбница”, 

одобрена със Заповед № РД-18-39/20.07.2011 г. на изпълнителния директор 
на АГКК. 

м. „бул. Ломско шосе" - от км 2+800 до км 3+700 
Номер 
по ред 

Идентификатор по 
кадастрална карта 

Начин на трайно 
ползване 

Площ 
кв.м. 

1 68134.2800.37 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

711 

2 68134.2800.41 Друг вид поземлен имот без 
определено стопанско 

предназначение 

74 

3 68134.2801.68 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

79 

4 68134.2812.49 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

530 

          
         Обща площ: 1394 кв.м. 



м. „Складово производствена зона „Модерно предградие-
разширение” - от моста на р. Какач до км. 1+640. 
Номер 
по ред 

Идентификатор по 
кадастрална карта 

Начин на трайно 
ползване 

Площ 
кв.м. 

1 68134.2804.1 Изоставена орна земя 425 
2 68134.2804.126 Друг вид поземлен имот без 

определено стопанско 
предназначение 

83 

3 68134.2808.77 За друг вид застрояване 281 
4 68134.2808.80 Пасище 196 
5 68134.2808.81 За селскостопански, горски, 

ведомствен път 
101 

6 68134.2808.82 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

1 083 

7 68134.2817.345 За друг вид застрояване 57 
         Обща площ: 3620 кв.м. 

 
Б. По парцеларен план за елементите на техническата 

инфраструктура на Път II-18 „Софийски околовръстен път” от км 
0+780 до км 6+300 

Землище на гр.София, ЕКАТТЕ 68134, Столична община. 
Номер 
по ред 

Идентификатор по 
кадастрална карта 

Начин на трайно 
ползване 

Площ 
кв.м. 

1 68134.1322.2 Нива 4 
2 68134.2804.60 Нива 4 

     Обща площ: 8 кв.м. 
 
В. Път II-18 ”Софийски околовръстен път (СОП) от км 59+400 до 

км 61+629.18 и от 0+000 до км 0+780” 
Номер 
по ред 

Идентификатор по 
кадастрална карта 

Начин на трайно 
ползване 

Площ 
кв.м. 

1 68134.2808.2558 За второстепенна улица 69 
2 68134.4355.53 Дере 27 
3 68134.4355.73 За друг вид озеленени 

площи 
25 

4 68134.4355.85 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

88 

5 68134.4355.86 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

58 

6 68134.4401.53 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

21 

7 68134.4400.105 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

90 

           Обща площ: 378 кв.м. 



II. Дава предварително съгласие на Агенция „Пътна 
инфраструктура” за преминаване през имоти, общинска собственост, при 
изместване и реконструкция на съоръжения на други ведомства, както 
следва: 

Землище на гр. София, ЕКАТТЕ 68134, Столична община. 
Номер 
по ред 

Идентификатор по 
кадастрална карта 

Начин на трайно 
ползване 

Площ 
кв.м. 

1 68134.2802.47 Изоставена орна земя 74 
2 68134.2804.1 Изоставена орна земя 41 

 Обща площ: 115 кв.м. 
 
III. Срок на валидност на предварителното съгласие - до влизане в 

сила на решенията на Комисията за земеделските земи към Министерство 
на земеделието и храните за промяна на предназначението на земеделските 
земи и за утвърждаване на трасета. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2015 г., Протокол  № 83,  точка 8 от дневния ред, 

по доклад № СО-0408-169/7/29.05.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №337
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

